РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.08.2022         г. Константиновск №78/814-П

О составе административной комиссии

В  соответствии  с  Кодексом  Российской  Федерации  об  административных
правонарушениях  от  30.12.2001г.  №195-ФЗ,  Областным  законом  Ростовской
области от 25.10.2002г. №274-ЗС «Об административных комиссиях в Ростовской
области»,  пунктом  3.1  «Порядка  образования  административной  комиссии  при
Администрации Константиновского района», утвержденного Решением Собрания
депутатов  Константиновского  района  от  07.12.2020г.  №327, Администрация
Константиновского района постановляет:

1.Утвердить  состав  административной  комиссии  при  Администрации
Константиновского  района,  созданный  постановлением  главы  Администрации
Константиновского  района  от  21.02.2003г.  №95  «О создании  административной
комиссии  при  Администрации  Константиновского  района»,  в  новой  редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Отменить  постановление  Администрации  Константиновского  района  от
17.04.2017г.  №331  «О  составе  административной  комиссии»  в  редакциях
постановлений: от 05.07.2017г. №600, от 26.11.2018г. №1128, от 06.03.2019г. №211,
от 07.05.2020г. №7/432-П, от 04.02.2022г. №78/83-П, от 06.04.2022г. №78/358-П.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы Администрации Константиновского района Караваева М.А.

Глава Администрации
Константиновского района                                                       В.А. Дьячкин

Постановление вносит
Административная комиссия

1

Приложение
к постановлению Администрации

Константиновского района
От 05.08.2022 №78/814-П

Состав административной комиссии
при Администрации Константиновского района

Караваев М.А. -  заместитель  главы  Администрации
Константиновского района, председатель комиссии;

Старцев С.А. - начальник отдела архитектуры и градостроительства
Администрации Константиновского района -  главный
архитектор  Администрации  Константиновского
района, заместитель председателя комиссии;

Паненко М.В. -  ведущий  специалист  Администрации
Константиновского  района,  ответственный  секретарь
административной комиссии;

Члены комиссии:

Агарков А.В. -  заместитель  главы  Администрации
Константиновского  городского  поселения  (по
согласованию);

Алферова С.В. -  ведущий  специалист  отдела  сельского  хозяйства  и
охраны  окружающей  среды  Администрации
Константиновского района;

Рудь Н.С. -  ведущий специалист общего отдела Администрации
Константиновского района;

Федяев В.Ф. -  инспектор  Администрации  Константиновского
района,  Председатель  общественной  организации
ветеранов  (пенсионеров)  войны,  труда,  Вооруженных
Сил  и  правоохранительных  органов
Константиновского  района,  председатель
всероссийского  общества  инвалидов  (по
согласованию);

Шевченко О.С. -  начальник  отдела  муниципального  хозяйства
Администрации  Константиновского  городского
поселения (по согласованию);

Зыгина А.П. -  ведущий  специалист  общего  отдела  Администрации
Константиновского района.

2